
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和7年1月15日

指名理由： 市内業者優先

207-R06-1162（0131）

予定価格（税抜） 1,250,000

契 約 金 額 1,265,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和6年10月3日

多賀建設　株式会社 棄　権

請 負 人 株式会社　佐能松山園　

片山建設　有限会社 1,220,000

株式会社　筒井建設 1,220,000

谷本建設　株式会社 1,200,000

有限会社　片岡工業 1,200,000

株式会社　佐能松山園 1,150,000 落　札

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 6年10月 3日  9時01分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

工 事 名 道路修繕工事

工 事 場 所 井原市高屋町国司　地内

路 河 川 名 市道　下町国司線



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

207-R06-1149（0025）

契 約 （ 着 手 ） 日

実績等

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年10月4日

令和7年2月28日

12,650,000

12,300,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

12,300,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

12,500,000

有限会社　亀山測建

12,300,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

請 負 人

契 約 金 額

日本インフラマネジメント　株式会社　

株式会社　山陽設計

12,800,000

内海建設コンサルタント　株式会社

12,500,000

日本インフラマネジメント　株式会社

倉測建設コンサルタント　株式会社 　井原
営業所

12,500,000

西部技術コンサルタント　株式会社

12,500,000

12,000,000

11,500,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

社会資本整備総合交付金事業　道路施設総点検業務委託

井原市井原町倉掛　地内　外

市道　上苦木２号線　外

指名競争入札

令和 6年10月 3日  9時04分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

207-R06-1150（0026）

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年10月4日

令和7年2月7日

実績等
ケイ・エム調査設計(株)岡山支店の入札額は、最低制限価格を下回ったため
失格。

6,222,700

6,800,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

6,500,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

7,000,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 　岡山支店

7,000,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

請 負 人

契 約 金 額

株式会社　荒谷建設コンサルタント　岡山支社

株式会社　なんば技研 　井原営業所

5,485,000

西部技術コンサルタント　株式会社

7,200,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

内海建設コンサルタント　株式会社

7,100,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

7,000,000

6,500,000

5,657,000

株式会社　オーライズ

失　格

落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市芳井町花滝　地内　外

市道　房地線（阜里２号橋）外

指名競争入札

令和 6年10月 3日  9時07分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

207-R06-1152（0028）

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年10月4日

令和7年2月7日

実績等
(株)エイト日本技術開発中国支社の入札額は、最低制限価格を下回ったため
失格。

6,215,000

6,970,000

大日本ダイヤコンサルタント　株式会社
岡山事務所

6,900,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

7,000,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

7,000,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 　岡山支店

請 負 人

契 約 金 額

ジェイアール西日本コンサルタンツ　株式会社　岡山支店

株式会社　山陽設計

5,564,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

7,900,000

ジェイアール西日本コンサルタンツ　株式会
社 　岡山支店

日本インフラマネジメント　株式会社

7,310,000

西部技術コンサルタント　株式会社

7,000,000

6,900,000

5,650,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

失　格

落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市下出部町二丁目　地内　外

市道　出部大江１号線（小畔橋）外

指名競争入札

令和 6年10月 3日  9時10分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

207-R06-1153（0029）

契 約 （ 着 手 ） 日

実績等

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年10月4日

令和7年1月31日

5,610,000

5,600,000

基礎地盤コンサルタンツ　株式会社 　岡山
支店

5,600,000

日本インフラマネジメント　株式会社

5,600,000

セントラルコンサルタント　株式会社 　倉
敷営業所

5,600,000

中電技術コンサルタント　株式会社 　岡山
支社

請 負 人

契 約 金 額

八千代エンジニヤリング　株式会社　岡山事務所

シンワ技研コンサルタント　株式会社 　岡
山支社

7,000,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

6,000,000

八千代エンジニヤリング　株式会社 　岡山
事務所

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

5,610,000

株式会社　ヒロコン 　岡山支社

5,610,000

5,150,000

5,100,000

内海建設コンサルタント　株式会社

落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市神代町高越谷　地内　外

市道　高越小田線（高越橋）外

指名競争入札

令和 6年10月 3日  9時13分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

207-R06-1154（0030）

契 約 （ 着 手 ） 日

実績等

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年10月4日

令和7年2月21日

11,330,000

10,900,000

日本インフラマネジメント　株式会社

10,800,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

11,000,000

中電技術コンサルタント　株式会社 　岡山
支社

10,950,000

有限会社　亀山測建

請 負 人

契 約 金 額

株式会社　なんば技研　井原営業所

西部技術コンサルタント　株式会社

11,500,000

株式会社　ヒロコン 　岡山支社

11,300,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

11,300,000

シンワ技研コンサルタント　株式会社 　岡
山支社

11,200,000

10,800,000

10,300,000

基礎地盤コンサルタンツ　株式会社 　岡山
支店

落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

社会資本整備総合交付金事業　道路施設総点検業務委託

井原市芳井町梶江　地内　外

市道　相谷稗原線　外

指名競争入札

令和 6年10月 3日  9時16分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R06-1164（0032）

令和6年10月4日

有限会社　亀山測建

令和7年1月31日

1,800,000

請 負 人

契 約 金 額

1,880,000

1,840,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

エボシ技工調査設計　株式会社　井原事務所

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

1,870,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所 1,780,000

1,780,000

1,700,000

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

測量設計業務

井原市西江原町連道　地内

連道用排水路

指名競争入札

令和 6年10月 3日  9時18分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表


